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آغاز بررسی صلاحیت داوطلبین انتخابات شوراهای شهر و روستا. 

  

استعلام داوطلبان چهارمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا از مراجع قانونی آغاز شد.

  
+. ساعت 24 یکشنبه پس از چند بار تمدید وقت ثبت نام از داوطلبان انتخابات شوراهای شهر و روستا

سرانجام اتمام مهلت ثبت نام اعلام شد.
+. امروز در یک نشست خبری وزیر کشور آمار دقیق ثبت نام کنندگان انتخابات دوره چهارم شوراهای

شهر و روستا را اعلام خواهد کرد .
+. کولیوند رییس هیات مرکزی نظارت بر انتخابات اعلام کرد : از امروز به مدت 10 روز استعلام های

 +. روز دوازدهم اردیبهشت ماه  داوطلبین انتخابات شوراها از مراجع چهارگانه صورت خواهد گرفت .
کار هیات های اجرایی شروع می شود که در مدت چهار روز نظر خود در خصوص تایید و یا رد صلاحیت

داوطلبین انتخابات شوراها را به هیات مرکزی نظارت اعلام خواهند کرد . 
+. داوطلبان شوراها  +. نتیجه قطعی تایید صلاحیتها در روز 13 خرداد رسما منتشر خواهد شد .        

می توانند از 16 خرداد تبلیغات انتخاباتی را شروع کنند.
 

+. انتخابات شوراها همزمان با انتخابات ریاست جمهوری 24 خرداد 92 برگزار خواهد شد.
 
 

  

مدیرکل دفتر انتخابات وزارت کشور:

  

استعلام داوطلبان چهارمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا از مراجع قانونی آغاز شد.

  

تهران - مدیرکل دفتر انتخابات وزارت کشور، گفت: کار استعلام داوطلبان چهارمین دوره شوراهای
اسلامی شهر و روستا از مراجع قانونی از امروز دوشنبه به مدت 10 روز آغاز شد.

  

« حسنعلی نوری» در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار سیاسی ایرنا، افزود: مراجع قانونی که
مشخصات داوطلبان باید به تایید آنان برسد شامل وزارت اطلاعات ، ثبت احوال، نیروی انتظامی و

دادگستری است.
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نوری اظهارداشت: بررسی صلاحیت داوطلبان در هیات های اجرایی پس از استعلام از مراجع قانونی
آغاز و تا 28 اردیبهشت ماه نتایج این بررسی به داوطلبان اعلام خواهد شد.

  

وی گفت: پس از این اعلام نتایج بررسی صلاحیت ها، افراد رد صلاحیت شده به مدت چهار روز می
توانند نسبت به نتیجه اعلام شده به هیات اجرایی یا هیات نظارت شکایت کنند.

  

انتخابات چهارمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا همزمان با انتخابات یازدهمین دوره ریاست
جمهوری روز جمعه 24 خرداد ماه برگزار می شود.
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